
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

RS OGH 1962/9/26 3Ob125/62,
3Ob37/91
 JUSLINE Entscheidung

 Veröffentlicht am 26.09.1962

Norm

EO §180 Abs3

Rechtssatz

Vertreter des Verpflichteten dürfen auch nicht im Namen dritter Personen bei der Zwangsversteigerung mitbieten.

Entscheidungstexte

3 Ob 125/62

Entscheidungstext OGH 26.09.1962 3 Ob 125/62

RZ 1963,17 = EvBl 1963/12 S 18 = SZ 35/97

3 Ob 37/91

Entscheidungstext OGH 24.04.1991 3 Ob 37/91

European Case Law Identifier (ECLI)

ECLI:AT:OGH0002:1962:RS0003110

Dokumentnummer

JJR_19620926_OGH0002_0030OB00125_6200000_001

Quelle: Oberster Gerichtshof (und OLG, LG, BG) OGH, http://www.ogh.gv.at

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
file:///Dokument.wxe?Abfrage=Justiz&Dokumentnummer=JJT_19620926_OGH0002_0030OB00125_6200000_000
https://www.jusline.at/entscheidung/365337
https://www.jusline.at/entscheidung/365337
file:///Dokument.wxe?Abfrage=Justiz&Dokumentnummer=JJT_19910424_OGH0002_0030OB00037_9100000_000
https://www.jusline.at/entscheidung/338942
https://www.jusline.at/entscheidung/338942
https://www.jusline.at/entscheidung/468576
http://www.ogh.gv.at
file:///

	RS OGH 1962/9/26 3Ob125/62, 3Ob37/91
	JUSLINE Entscheidung


